
 

Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Genna Pagina 1 di 2 

 

 
           

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via  XVII Aprile n.1 - 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) 
TEL.051-941127 -   FAX 051-943601 – C.M. BOIC86500D 

Codice Fiscale: 82003690375  - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail :  boic86500d@istruzione.it  - pec: boic86500d@pec.istruzione.it  sito web: www.iccspt.gov.it 

 
DETERMINA DI AFFIDAMENTO 

 

OGGETTO: Determina Dirigenziale di affidamento di fornitura di MATERIA DIDATTICO _ 

CONTRIBUTO COMUNE INIZIATIVE NATALIZIE 

  

CIG: Z5225C1010 

CU: UF9E9F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso 

che mediante Determina Dirigenziale N. 6 prot. n. 449  del 21/01/2019   si è dato avvio alla 

procedura per l’affidamento diretto – ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs 50/2016 – della 

fornitura di MATERIALE DIDATTICO _CONTRIBUTO COMUNE INIZIATIVE NATALIZIE 

mediante valutazione comparativa di preventivi di spesa forniti da più operatori economici  

Vista la richiesta di preventivo prot. N. 450 del 21/01/2019 inoltrata a 3 operatori economici  

Considerato  

che il criterio di aggiudicazione utilizzato, in conformità a quanto indicato nella Determina di avvio 

procedura citata in premessa, è stato quello del prezzo più basso, tenuto conto della congruenza con 

quanto richiesto e che si intende procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta 

valida  

Constatato  

che  è pervenuta solo l’offerta da parte della ditta BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 

Verificata 

La regolarità contributiva della suddetta Ditta tramite acquisizione dell’apposito DURC, risultante 

regolare; 

Ritenuto  

di dover proceder alla relativa aggiudicazione 

 

D E T E R M I N A 

 

di affidare, per i motivi espressi in premessa, la fornitura in oggetto alla Ditta BORGIONE 

CENTRO FDIDATTICO SRL– P.IVA  02027040019- con sede in Via G. Gabrielli 1 , San 

Maurizio Canavese (TO) 
 

La spesa relativa, quantificata al costo di € 535,00 + IVA sarà imputata nell’aggregato A031 – Didattica 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott. Vincenzo Manganaro 

      

                                                                                 

Firmato digitalmente da Vincenzo Manganaro

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it

		2019-02-06T10:13:18+0100
	MANGANARO VINCENZO




